s m

Ronrad gen. Mibfcheli vevfauft dem Peterjtift das Eigentum feiner
Giiter ju Tanmenfild) und empfingt jic von ihm zu Erbleihe
quciid, 1294,

Copialbud) fol. 52°,

Nos officialis curie archidyaconi Basiliensis notum faci-
mus vniuersis, quod constitutus coram mnobis in forma iudicii
C¥nradus dictus Méscheli possessiones sen bona sita in banno
ville Tannekilch Constantiensis dyocesis, videlicet pomerium
situm prope villam Echinkon, contiguum ex vno latere agris
Johannis dicti vor Gassen fratris predicti Cvnradi, quod esti-
matur ad tria iugera, item vnum tagwan prati in loco dicto
Obernfl§schie, item duo tagwan prati im nidern Flésche in
loco dicto ze langen Velwen, que bona fuerunt quondam
domini Hvgonis dicti de Tegernvelt militis, sed postmodum
ad dictum Cvnradum iure proprietatis erant translata, ven-
didit ecclesie sancti Petri Basiliensis, et nomine ipsius ec-
clesie Lvdwico procuratori canonico ipsius ecclesie, et con-
fessus est se vendidisse pro pretio xxv librarum et uij soli-
dorum et ius proprietatis sibi competens in dictis possessio-
nibus ut est premissum in ipsam ecclesiam sancti Petri
transtulit pleno iure, dans predicto procuratori potestatem
liberam intrandi possessionem dictorum bonorum propria
auctoritate. Hoe acto in ipsa venditione quod secundum
conuentionem inter partes habitam dictus CVnradus vendi-
tor iure emphiteotico dictas possessiones recepit ab ceclesia
sancti Petri predicta sub annuo censu xxxvj solidorum mo-
nete Basiliensis singulis annis in natiuitate beate Marie vir-
ginis soluendorum. Seiendum autem, quod talis est conuen-
tio inter ipsas partes inita coram nobis, quod si dictus Cvn-
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radus censum prehabitum per annum a tempore solutioni de-
putato soluere neglexerit, ex tunc ipso facto a iure emphi-
teotico quod tenuit cadat, et dicte possessiones cessante
fure emphiteotico ad predictam ecclesiam sancti Petri libere
demoluantur. Est etiam actum, quod in mutatione manus
quindecim solidi nomine honorarii quod wlgariter dicitur er-
schats dari debent. Confessus est insuper predictus Cvn-
radus, se dictam pecuniam integre recepisse et sibi nume-
ratam esse et traditam, et exceptioni non numerate seu
non tradite pecunie renuntiauit. Promisit preterea prefatus
O¥nradus venditor in causa euictionis prestare debitam
et legittimam warandiam. Actum Basilee anno domini
. ce. ¥e. uij. nonas maii. In testimonium premissorum
gigillum curie nostre rogatu partium huic carte duximus
appendendum.

PBijdhof Emidho von Worms bewilligt dem Martinjtift dajelbft, weil
¢8 ben Quben Anjelm von Oppenheim in feiner PBarodjie aufges
nommen, baf fich hinfort feine Juden mehr dort niedergelaffen
jolfen. 1294,

Darmftadt.

Emicho dei gratia Wormaciensis episcopus universis
presentes litteras inspecturis salutem in omnium sgalvatore.
Pro eo quod honorabiles viri .. decanus et capitulum ec-
clesie sancti Martini Wormaciensis de quadam curia in
eorum parrochia sita, quam quondam bone memorie Wilhelmus
eiusdem ececlesie sancti Martini decanus possedit, quam Ans-
helmus de Qppinheim Judeus comparasse dinoscitur, preces
nostras favorabiliter admiserunt, eis paterna sollicitudine
providere volentes inhibemus, ne ullus Judeus inantea ali-
quam curiam sive domum in dicta parrochia debeat compa-
rare. Quod qui facere presumserit, camere nostre viginti,
ecclesie sancti Martini viginti et civibus Wormaeiensibus
viginti marcas argenti pro poena plene persolvet, dantes
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presentes litteras in testimonium super eo. Datum anno
domini th. de. xefyy. non. augusti.

TTTTRTST: s

&

WMenlin der Jude und feine Fran @ura verfaufen von threm
Hof ju Worms pem Martinftift einen Aing, unter Porbehalt,
ben Jingd verlegen su ditrfen. 1294,

Darmiftadt.

Consules et universi cives Wormaciensis constare volu-
mus preseneium inspectoribus universis, quod constitutus in
nostra presencia Menlinus et Sara, coniuges Judei, Wor-
macie residentes publice sunt professi, se manu communicata
et pari voto iusto vendicionis titulo vendidisse honorandis
viris . . decano et capitulo ecclesie sancti Martini Worma-
ciensis super area et domo suo » quam inhabitant, sita apud
pistrinum Stochus ex opposito curie dicte ad Paponem, li-
bram Wormaciensium denariorum perpetui census, annis sin-
gulis festo beati Martini dominis sancti Martini predictis assi-
gnandam. Hoc tamen adiecto, quod quandocunque dieti
coniuges super alia domo seu area, ubi non datur wande-
lunge, infra muros Wormacienses dictam libram denariorum
designaverint seu comparaverint, super qua domo seu area
duo magistri eivitatis, qui tune pro tempore fuerint, super
iuramentum suum dixerint, tute et firmiter esse designatam
ibi decano et capitulo ecclesie sancti Martini memorate, de-
bent predictam libram Wormaciensium aceeptare, ac dein-
eeps domus sua et area ab huinsmodi censu omnimodo ab-
solvuntur. In testimonium et robur perpetuum premissorum
sigillum civitatis nostre Wormaciensis presentibus est appen-
sum.  Actum et datum anno domini th. co. nonagesimo
quarto, crastino beati Martini.
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Hug von BVerdioly und feine Frau verfaufen ein Pfund Pfennigs
gelt von ihren Weinbergen su Aljdywilr mit LBorbehalt desd
Wieverfoufs. 1295,